TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: DI SALVO RITA

Udienze dal giorno

_ Numero Udienza
data e ora

03/04/2024

1
00:00
03/04/2024

2
- 00:00
03/04/2024

3
00:00
03/04/2024

4
00:00
03/04/2024

5
00:00

N° Ruolo
sezione

419/2018

03

6103/2018

03

569/2020

03

4202/2020

03

1389/2022

03

03/04/2024al giorno

Tipo udienza

Rito

Monocratica
Attore principale

Monocratica  Attore principale

Monocratica
Attore principale

Monocratica  Attore principale

Monocratica
Attore principale

AULA N. 128/B

Awv.

Avv.

Avv.

Awv.

Awv.

Avv.

Avv.
Awv.

Avv.

Avv.

| PIANO (CARTOLARE)

03/04/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti

CERBONE VINCENZO
NATALE DAVIDE

SCHIAVONE ERMINIO
ESPOSITO GIUSEPPE

PETRELLA FRANCESCO
PICCOLO SALVATORE

TEODOSIO CLEMENTE
FLAJANI ALFREDO

SANTAROSSA STEFANO
IODICE LUIGIA

Oggetto

altri rapporti condominiali

Convenuto principale

lesione personale

Convenuto principale

Altre ipotesi di responsabilita
Extracontrattuale non
ricomprese nelle altre mat

Convenuto principale

Altre ipotesi di responsabilita
Extracontrattuale non
ricomprese nelle altre mat

Convenuto principale

Appalto di opere pubbliche

Convenuto principale

Termini



03/04/2024 6383/2022 Monocratica
Attore principale
solo danni a cose

00:00 03 Avv. CRISCI DANIELE Convenuto principale
Aw. CAROZZA ANTONIO
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_ Numero

10

11

12

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

03/04/2024

00:00

03/04/2024

00:00

03/04/2024

00:00

03/04/2024

00:00

03/04/2024

00:00

03/04/2024

00:00

N° Ruolo
sezione

6538/2022

03

7564/2022

03

8438/2022

03

1523/2023

03

2297/2023
03

2439/2023
03

DI SALVO RITA

03/04/2024al giorno

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Avv.

Avv.
Awv.

Avv.

Awv.

Awv.

Avv.

Avv.
Avv.

Avv.

03/04/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti

ACTIS GIOVANNI

GALLO LIDIA

RIANNA GIOVANNA
(CONTUMACE)

SANTORO ANTONIO
COLUCCINO LUIGI

CIRIELLO ANTONELLA

FRANCO ROBERTO

DELLAQUEVA GIORGINA
CAIAZZA ALESSANDRA

AMOROSO ANTONIO

Oggetto

solo danni a cose

Opposizione ord. ingiunzione
ex artt. 22 L689/1981
((violazione codice strada)

Convenuto principale

Contratti bancari(deposito
bancario, etc)
Convenuto principale

Contratti bancari(deposito
bancario, etc)

Convenuto principale

Altri contratti atipici
Convenuto principale

Altri contratti atipici
Convenuto principale

Termini



13

03/04/2024

27/03/2024

00:00

3016/2023

03

Monocratica

Attore principale

Avv.
Avv.

Avv.

Avv.

BELLO LUCIANO
BAIRATI CHIARA

TAGLIALATELA EMILIO
PUOTI CARLO

solo danni a cose
Convenuto principale
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_ Numero

14

15

16

17

18

19

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

03/04/2024

00:00

03/04/2024

00:00

03/04/2024

00:00

03/04/2024

00:00

03/04/2024

00:00

03/04/2024

N° Ruolo
sezione

3430/2023

03

5030/2023
03

5620/2023

03

5639/2023

03

6236/2023

03

7989/2023

DI SALVO RITA

03/04/2024al giorno

Tipo udienza

Rito

Monocratica  Attore principale
Monocratica  Attore principale
Monocratica  Attore principale
Monocratica  Attore principale
Monocratica

Attore principale
Monocratica  Attore principale

Awv.

Avv.
Awv.

Awv.

Avv.

Awv.

Avv.

Avv.

Avv.
Awv.

Avv.

Avv.

03/04/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto Termini

Contratti bancari(deposito
bancario, etc)

BATTISTA ANTONIO

ZURLO RAFFAELE
ORNATI ANDREA

Convenuto principale

Altri contratti d'opera
GIOJELLI FRANCESCO Convenuto principale

D'AMICO EDUARDO WALTER

Altri contratti bancari e
controversie tra banche, etc
MASTELLONE PASQUALE Convenuto principale

PASCULLI MATTEO

Altri contratti bancari e
controversie tra banche, etc

MASTELLONE PASQUALE Convenuto principale

FORZATI FABRIZIO
FORZATI FRANCESCO

Vendita di cose mobili

BALLETTA ELISABETTA Convenuto principale.

STANGA DOMENICO

Accertamento tecnico



20

00:00
03/04/2024
00:00
27/03/2024

03

904/2024

03

Monocratica

Attore principale

Avv.

Avv.
Avv.

Avv.

Avv.

preventivo/Prova testimoniale

RUTA VIVIANA Convenuto principale

RICCIARDELLI LUIGI
RICCIARDELLI ANTONIO

RUSSO ANTONIETTA

Consulenza tecnica preventiva
(art. 696-bis cpc) - altre ipotesi
Convenuto principale

Page 3 of 4



_ Numero

21

22

23

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: DI SALVO RITA

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

03/04/2024

09:30

03/04/2024

09:30

03/04/2024

09:30

N° Ruolo Tipo udienza
sezione Rito

4369-1/2020
Monocratica  Attore principale

03
4369/2020 Monocratica  Attore principale

03

8343/2023
Monocratica  Attore principale

03

03/04/2024al giorno

Awv.

Avv.

Awv.

Avv.

Awv.

Avv.
Awv.

03/04/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti

COCOZZA ANGELO
LUMACA DANIELA

COCOZZA ANGELO
DI LORENZO ANDREA

Oggetto

Accertamento tecnico
preventivo/Prova testimoniale

Convenuto principale

Altre ipotesi di responsabilita

Extracontrattuale non

ricomprese nelle altre mat
Convenuto principale

Accertamento tecnico
preventivo/Prova testimoniale

VENE NICOLETTA Convenuto principale

GRAUSO GIOVANNI
LIETO CARMELA

Termini

Totale fascicoli 23
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